ЦЭНТРАЛЬНЫ КАМ1ТЭТ
БЕЛАРУСКАГА ПРАФЕС1ЙНАГА САЮЗА

РАБОТНПСАУ АДУКАЦЫ1 I НАВУК1

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БЕЛОРУССКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРЭ31ДЫУМ ПРЕЗИДИУМ

ПАСТАНОВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2020 №

г. Мшск г. Минск

Об утверждении
внугрипрофсоюзных документов
Белорусского профессионального
союза работников образования и
науки

Президиум
профессионального
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Центрального комитета Белорусского
союза работников образования и науки

1. Утвердить следующие внутрипрофсоюзные документы
Белорусского профессионального союза работников образования и
науки (прилагаются):

1.1. Положение о территориальной организации Белорусского
профессионального союза работников образования и науки (далее -
Профсоюз);

1.2. Положение о первичной профсоюзной организации Профсоюза.
2. Организационным структурам Профсоюза принять меры по

реализации локальных правовых актов, указанных в пункте 1 настоящего
постановления, в рамках компетенции.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя председателя Центрального комитета Профсоюза Ильину В.А.,
заведующего отделом организационной работы аппарата Центрального
комитета Профсоюза Василевич О.В.

Председатель Центрального
комитета профсоюза